
bestaand 

LEGENDE

9030 Mariakerke
Unescolaan 9
CDKBOUWHEER

STABILITEIT

TECHNIEKEN

BOUWPLAATS

DOSSIERNUMMER

EPB VERSLAGGEVER

VEILIGHEIDSCOÖRDINATIE

-
-
Francis Delacroix - LIME

-
-
Anteau

-
-
TVH Consult

a r c h i t e c t e n

A154 architecten bvba    <>    Tel: 09/222 27 94     <>    e-mail: info@A154.be    <>    Distelstraat 30, 9000 Gent

PLANLIJST

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

-
-
TVH Consult

ONTWERP

9000 Gent
Koningin Elisabethlaan 102-108

Renoveren van drie studio's

Oost-Vlaanderen

24-616

KADASTRAAL GENT 9 AFD 0707/00T000

DATUM 10 juli 2025

nieuw baksteenmetselwerk

waterteller

af te breken
beton

electriciteitsteller

gasteller

brander C.V.

nieuw metselwerk cellenbeton

ET

WT

GT

CV

AKakoestisch isolerend
PBpoederblusser

stijl en regelwanden

RMrookmelder

kalkzandsteen

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


	Sheets and Views
	24-616_BA_250804_V2-_L_N_00_LEGENDE


